
ASA井草販売所
ブログ始めました。
http://asa-igusa.

cocolog-nifty.com

■締め切り■４月１７日消印まで有効です。
■応募方法■ お名前・ご住所・ご希望のチケットなどご記入の上、官製はがきまたは、ＦＡＸ、直接メモで

ご応募ください。メモの方はＡＳＡ井草店の応募箱をご利用下さい。
【【【【応応応応募募募募者者者者多多多多数数数数のののの場場場場合合合合はははは抽抽抽抽選選選選ととととささささせせせせてててていいいいたたたただだだだききききまままますすすすののののでででで、、、、ごごごご了了了了承承承承くくくくだだだだささささいいいい。。。。】】】】

クイズを募集中!! 採用された方には５００円分の図書カードをプレゼントいたします。
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3月11日に発生した三陸沖を震源とする東北地方太平洋沖地震により、お亡くなられた方々
のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様、そのご家族、ご親戚の方々に対し
まして、心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。
先月に予定しておりました、サンSUNネット落語会は地震の影響により中止とさせていただき

ました。５月４日(水)、中野にて３店合同落語会の開催を予定しております。後日、詳しい内容
を折込等でご連絡させていただきます。
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広東料理を中心に枠にとらわれない

アジアンテイストの料理と飲茶を楽しめるお店です。

コースや単品メニューを豊富にご用意。

ご家族、お友達、会社の皆様とご一緒にお越し下さい。

コースは2000円・3000円・4000円があり、

4名様から30名様まで承ります。

みなさまのご来店をお待ちしております。

広東料理

チャイナスクエア
下井草５-１８-７-１Ｆ
０３-３３９６-５１８７

ランチ 11:30am～2:30pm
ディナー5:30pm～10:30pm

定休日:火曜日
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ランチメニュー
1.日替わり定食
2.チャーハン スープ
3.中華丼 スープ
4.海鮮あんかけ焼きそば(塩味) スープ
5.五目あんかけ焼きそば(醤油味)スープ
6.ラーメン(醤油味)
7.ワンタン麺(醤油味)
8.海鮮湯麺(塩味)
9.五目湯麺(醤油味)
10.高菜湯麺(醤油味)
11.坦々麺(ゴマ味)

半チャーハン、麺大盛＋50円

3.チャーハン大盛＋100円

750円
700円
700円
700円
700円
500円
600円
700円
700円
700円
700円

ツイッター:@china2_iogi

4～30名様まで、ご会合、

ご宴会、パーティーなどに

いかがですか?ご来店を

心よりお待ちしております。
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チケットは終了いたしました


